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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO ITORORÓ, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 THAIS SOUZA SANTOS 

 MARIA APARECIDA SANTOS CERQUEIRA 

 ANTONIO MANSUETO OLIVEIRA DOS ANJOS 

 LEANDRO ALVES BRITO 

 ELIZETE SOUZA TORRES SANTOS 

 ALECSANDRA DOS SANTOS BEZERRA 

 JUSSARA DO NASCIMENTO TELES 

 PAULO ROBERTO DIAS SANTOS JUNIOR 

 ANA KARLA DE FREITAS SOUZA 

 WELIC ROCHA SANTOS 

 MARIA SOLANGE DE SOUSA OLIVEIRA PRADO 

 RAFAELA ANDRADE SANTOS 

 ANDRé PAULO GOMES DE OLIVEIRA 

 ROBERTO AZEVEDO DA SILVA 

 EDIONE SANTOS DE ARAUJO OLIVEIRA 

 ROSâNIA PEDRA AGUIAR 

 ELIANE ROSA SILVA SANTOS 

 JUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 

 DéBORA SILVA DOS SANTOS 

 MATHEUS BENIGNO DE OLIVEIRA 

 ZENAILDES NOVAIS DOS SANTOS 

 GIVANILDO SANTOS MOREIRA 

 MAGDA EVANGELISTA GUIMARãES 

 MARIA JOSE DA SILVA FREIRE 

 PRICILA DE JESUS SANTOS 

 TICIANE MONTEIRO GUERRA 

 CáTIA PEREIRA DA CRUZ 

 MARIA ELMA DOS SANTOS BATISTA 

 IVANA VIEIRA SANTOS BONFIM 

 JOSé RAIMUNDO DOS SANTOS LIMA 

1368034900 

397413467 

382960041 

1394581408 

387408185 

709344520 

548368408 

1360697381 

936137681 

1145557619 

164467980 

475232379 

7415569 

1410083500 

383369444 

882074474 

5707016 

929328949 

830356991 

1474001041 

4194966 

1213103886 

951346385 

853456283 

1407553224 

813436982 

437309142 

1504962060 

806850485 

839311982 
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 JALESSON DE CARVALHO SANTOS 

 MARILENE DE LIRA FERREIRA OLIVEIRA 

 VALDENEIDE FERNANDES SANTOS MIRANDA 

 LUCIANA SILVA DE SOUSA BRITO 

 MARILENE MOREIRA DOS SANTOS 

 LEANDRA MENDES SANTOS 

 ELIANE NOVAIS DOS SANTOS 

 GIVAILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 

 TIANE PEREIRA DOS SANTOS 

 RENE AVELINO DOS SANTOS 

 LAIANE OLIVEIRA DE SOUZA 

 ELISâNGELA PAIXãO DOS SANTOS 

 CAROLINE DE OLIVEIRA CERQUEIRA 

 BRUNA DIAS LIMA 

 DALAYNE PUTUMUJU ALVES DOS SANTOS 

 LUCIENE VIEIRA SOUSA 

 AMANDA NOVAIS DO NASCIMENTO 

 MARIA SILVANA OLIVEIRA DA SILVA AZEVEDO 

 FABIO JUNIOR SANTOS DE JESUS 

 RAIMUNDO BATISTA DOS SANTOS 

 MARIA DA CONCEIçãO DOS SANTOS 

 MARINA DOS SANTOS ROSA 

 MARLENE DE JESUS SANTOS 

 MARINIELE ROSA CRUZ 

 ADEMILSON MOREIRA DOS SANTOS 

 VERôNICA DA SILVA PINHEIRO 

 DANIELE DE ALMEIDA CARDOSO 

 MôNICA FERNANDES DOS SANTOS 

 ALECK DACOSTASILVA 

 GILVANE LIMA SANTOS OLIVEIRA 

 GIMAR SOUSA DA SILVA 

 ROSABIGAIL MOREIRA DO AMARAL BARBERINO CRUZ 

 CARLOS GONçALVES COSTA 

 ANTôNIO GOMES NOGUEIRA NETO 
 

1447245709 

643335820 

449384543 

528264575 

1448800242 

1004940130 

735926840 

666755531 

1442751550 

358945718 

1539395405 

1272862763 

1275220509 

1539079706 

1580461611 

1717060 

595792774 

652485626 

19459303 

666739412 

405550626 

2113816741 

652446990 

1285562186 

359380808 

5791346 

1332450202 

1406649040 

2087048339 

298960290 

1556587511 

165914297 

1538861453 

1330784774 
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PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 GILMARA BRITO DE SOUZA 

 ERLENE FIGUEIREDO MACEDO 

 IRONE SILVA SANTOS 

 CLíCIA MIRANDA DOS SANTOS 

1474877060 

119125021 

1135897867 

1272860981 
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 ALESSANDRA SANTIAGO DE OLIVEIRA 

 LUCIA DA CONCEIçãO SANTOS 

 VANUSA OLIVEIRA SANTOS GOMES 

 ADRIANA MEIRA SANTOS 

 LEANDRO ALVES BRITO 

 ALECSANDRA DOS SANTOS BEZERRA 

 JUSSARA DO NASCIMENTO TELES 

 PAULO ROBERTO DIAS SANTOS JUNIOR 

 ANA KARLA DE FREITAS SOUZA 

 RAFAELA ANDRADE SANTOS 

 ROBERTO AZEVEDO DA SILVA 

 ELIANE ROSA SILVA SANTOS 

 JUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 

 DéBORA SILVA DOS SANTOS 

 MAGDA EVANGELISTA GUIMARãES 

 MARIA JOSE DA SILVA FREIRE 

 PRICILA DE JESUS SANTOS 

 TICIANE MONTEIRO GUERRA 

 JOSé RAIMUNDO DOS SANTOS LIMA 

 VALDENEIDE FERNANDES SANTOS MIRANDA 

 MARILENE MOREIRA DOS SANTOS 

 LEANDRA MENDES SANTOS 

 GIVAILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 

 TIANE PEREIRA DOS SANTOS 

 RENE AVELINO DOS SANTOS 

 LAIANE OLIVEIRA DE SOUZA 

 ELISâNGELA PAIXãO DOS SANTOS 

 CAROLINE DE OLIVEIRA CERQUEIRA 

 MARIA SILVANA OLIVEIRA DA SILVA AZEVEDO 

 FABIO JUNIOR SANTOS DE JESUS 

 RAIMUNDO BATISTA DOS SANTOS 

 MARINA DOS SANTOS ROSA 

 MARLENE DE JESUS SANTOS 

 MARINIELE ROSA CRUZ 

 ADEMILSON MOREIRA DOS SANTOS 

 VERôNICA DA SILVA PINHEIRO 

 DANIELE DE ALMEIDA CARDOSO 

 MôNICA FERNANDES DOS SANTOS 

 ALECK DACOSTASILVA 

 GILVANE LIMA SANTOS OLIVEIRA 

 GIMAR SOUSA DA SILVA 

 ROSABIGAIL MOREIRA DO AMARAL BARBERINO CRUZ 

 ANTôNIO GOMES NOGUEIRA NETO 
 

5618298 

579122115 

518377903 

713598506 

1394581408 

709344520 

548368408 

1360697381 

936137681 

475232379 

1410083500 

5707016 

929328949 

830356991 

951346385 

853456283 

1407553224 

813436982 

839311982 

449384543 

1448800242 

1004940130 

666755531 

1442751550 

358945718 

1539395405 

1272862763 

1275220509 

652485626 

19459303 

666739412 

2113816741 

652446990 

1285562186 

359380808 

5791346 

1332450202 

1406649040 

2087048339 

298960290 

1556587511 

165914297 

1330784774 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 
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Nome do candidato RG Classificação 

 REJAN DE OLIVEIRA BRITO 

 HAVILA KELLY DOS SANTOS ALVES 
 

729683036 

1286709598 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 MARIA  ÂNGELA DOS SANTOS 

 ALEX MOREIRA ALVES 

 EDILEUSA DE SOUSA PEREIRA 

 CLéBER MOLGãO SILVA  

 SILMARA BARRETO DUARTE 

 SOLINAIDE SANTOS DA SILVA 

 VANUSA ROSA DA SILVA 

 ROSILENE TEXEIRA DOS SANTOS 

 DALAYNE PUTUMUJU ALVES DOS SANTOS 
 

177121734 

652643043 

5911652 

1012970256 

893006025 

225171201 

570687470 

776125664 

1580461611 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

 


